הגמילה מרכז כך על יודיע הבא, הדיון מועד טרם התוכנית את ויסיים במידה כי הובהר
לביהמ"ש.

ז. יערך תסקיר משלים של שירות המבחן אשר יוגש בטרם הדיון הבא.

ח. נקבע לדיון מעקב ליום 09/6/2015 שעה 09:30.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.

הסניגור יידע את מרכז הגמילה.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ה, 17/05/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת